
 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОД БУЙНАКСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 города БУЙНАКСКА» 

 

    ИНН-0543012577     368222 РД г.Буйнакск,         микрорайон «Дружба», 64 «А»    

  тел: 8(87237)2-48-42        сайт: 9-2.dagestanschool.ru               e-mail: shkola9_lk888@mail.ru   

 

 

ПРИКАЗ  
  

21.01.2021г.                                                                                                              №61-П 

 
 

Об утверждении плана основных 

мероприятий по проведению Года науки и 

технологий в МБОУ СОШ № 9 

 

           В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 25.12.2021г. № 

812 «О проведении в Российской Федерации Года науки и технологий» и  в целях 

дальнейшего развития науки и технологий  в МБОУ СОШ № 9:   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план основных мероприятий  по проведению Года науки и технологий в 

МБОУ СОШ № 9 

2.Обеспечить реализацию плана основных мероприятий по проведению Года науки и 

технологий в МБОУ СОШ № 9; 

2.2.Разработать план основных мероприятий  в школе по проведению Года науки и 

технологий и обеспечить его выполнение; 

2.3.Обеспечить своевременное  размещение информаций о проведенных 

мероприятиях, посвященных Году науки и технологий  на сайте организации  и в 

соц.сетях.       

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
 

mailto:shkola9_lk888@mail.ru


  


	Об утверждении плана основных мероприятий по проведению Года науки и технологий в МБОУ СОШ № 9
	ПРИКАЗЫВАЮ:


